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Kära vän av VF/Validation® metoden,  
 
European Validation Association, EVA, har startat ett projekt som jag hoppas du gärna vill/kan 
delta i.  
 
Sedan 1963 till början av 80-talet har Naomi Feil utvecklat Validations metoden. Hon har sedan 
dess förändrat och påverkat många människors liv i hela världen, genom sina föreläsningar här i 
Sverige, Europa, Australien, Asien och naturligtvis USA.  
 
Projected: ”Collecting Stories” – a worldwide initiative.   
Förra året i oktober vid (EVA) internationella årsmötet i Zurich, Naomi Feil och Vicki de Klerk 
deltog, diskuterades marknadsföring och ”hur vi kan föra ut VF/Validations metoden i större 
skala”. Vi vet ju vilken kraft och påverkan metoden har. Diskussionen ledde fram till att det  
bästa och mest effektiva sätt att sprida metoden, är att berätta om egna erfarenheter, egna möten 
där metoden användes och varit ett stöd i mötet. Ett sätt att informera och dela erfarenheter. Vi 
beslöt att starta ett projekt med alla AVO´s, i Europa, i Amerika, Japan, Asien och Australien, 
som vi samarbetar med. Projektet kallar vi ”Collecting Stories” – ett världsomspännande initiativ.  
 
Alla historier/erfarenheter kommer att publiceras på olika hemsidor som  EVA, nationella 
AVO´s hemsida. På EVA´s websida ska historierna publiceras på engelska. Erfarenheterna ska 
även ligga till grund för en bok som vi tänkt sammanställa till Naomi Feils 80 års dag.  
Nationella AVO:s samlar historier från det egna landet, Ersta AVO samlar historier från Sverige.  
Du kan skriva/berätta din historia på svenska, AVO Ersta översätter till engelska eller om du 
föredrar skriv på engelska.. Allt material oberoende av land översätts till engelska. Din 
erfarenhet/historia som du vill dela med dig kan vara på band, video eller annat audiomedel, om 
du vill berätta muntligt. Så dela med dig av dina bästa erfarenheter/stunder du haft när du använt 
Validation i möte med någon, i ditt arbete (din arbetsplats), professionellt eller privat. Berätta 
dina bästa historier med Validation som grund.  
 
Med ditt godkännande publicerar vi dina alster, skriftliga, muntliga, video på AVO Ersta websida 
men även på EVA´s, European Validations Associations websida och Validation Training 
Institute, VTI websida.   
 
Naomi tycker det är av stor betydelse att dela erfarenheter om hur Validation används i 
verkligheten, hur metoden påverkar ditt arbete och människors liv. Det är av stor vikt att 
metoden inte endast är en teoretisk kunskap utan en levande metod i mötet, som visar hur 
Validation har förändrat oss på ett mycket personligt sätt.  
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För att din historia ska/får publiceras på hemsidan och i boken måste vi, AVO, och i vårt fall 
AVO Ersta ha ditt godkännande. Godkännandet finns bifogat i denna försändelse, vi måste ha 
originalet, dvs med din underskrift.   
 
Du kan sända din historia som brev eller e-post, på det sätt som passar dig bäst. Vi vill i första 
hand ha din historia till nästa Teacher´s Meeting i oktober i höst 2010. Vi hoppas få in många 
berättelser till Naomi´s 80 års dag.  
 
Din/dina historier med ditt godkännande, med posten är adressen: AVO Ersta, Ersta diakoni, 
Box 4619, 116 91 Stockholm,  
 
Sänder du in dina alster med godkännandet som e-post är adressen: 
collecting.stories@erstadiakoni.se.  
 
Du kan även i framtiden när du har en bra historia att använda ovanstående e-poste, insamlandet 
av erfarenhet är inte tidsbegränsat.  
 
Glöm inte att sända med ditt godkännande i annat fall kan vi inte använda din historia. Alla 
svenska historier kanske inte kommer med i boken till Naomis 80 års dag, då det sker ett urval på 
internationell nivå . Men med ditt godkännande kommer Svenska AVO, AVO Ersta att publicera 
historierna på vår hemsida.  
 
Välkommen med din historia.  
 
Med vänliga hälsningar  
För AVO Ersta  
 
 
 
Tekla Larsson  
 
 
Ps. Jag vill gärna ha din e-postadress, då det är enklare att maila ut senaste nytt eller så. Ds  
 
 
Bilaga: Godkännande  
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